Power Supply 100W 48V - 2.1A - High Efficiency - IP20

Ref. DY-100W-48-A

Product data

Vysoko

Certifikaty

Zaruka

Maximalni intenzita (A)

IP

S

iroky

Vykon (W)
Hloubka

Vystupni napéti (V)
Nominalni napéti (V)

Pouze pro vnéjsi pouziti

1

of 2

25

CE, ROHS
Podle zdkonné zaruky: 3 roky
2.1

P20

140

100

50

48V
180-265V AC
Ne

BARCELONA LED



BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

DY-100W-48-A
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